LEZIONI 4° ANNO 2° Quadrimestre (11 gennaio - 12 marzo 2021)
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
11 gennaio 12 gennaio 13 gennaio 14 gennaio 15 gennaio
14.00-14.50 Chirurgia 3
14.50-15.40 Chirurgia 3
15.40-16.30
16.30-17.00
17.00-17.50
17.50-18.40
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
18 gennaio 19gennaio 20 gennaio 21 gennaio 22 gennaio
14.00-14.50
14.50-15.40
15.40-16.30 Gastroenterologia
16.30-17.00 break
17.00-17.50 Gastroenterologia
17.50-18.40 Gastroenterologia




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
25 gennaio 26 gennaio 27 gennaio 28 gennaio 29 gennaio
14.00-14.50 Chirurgia 3
14.50-15.40 Chirurgia 3
15.40-16.30
16.30-17.00
17.00-17.50
17.50-18.40
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
1 febbraio 2 febbraio 3 febbraio 4 febbraio 5 febbraio
14.00-14.50 Chirurgia 3
14.50-15.40 Chirurgia 3
15.40-16.30
16.30-17.00
17.00-17.50

17.50-18.40
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Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
22 febbraio 23 febbraio 24 febbraio 25 febbraio 26 febbraio

14.00-14.50 Chirurgia 3 Gastroenterologia Gastroenterologia
14.50-15.40 Chirurgia 3 Gastroenterologia Gastroenterologia
15.40-16.30 Gastroenterologia Gastroenterologia
16.30-17.00 break break
17.00-17.50
17.50-18.40

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

1 marzo 2 marzo 3 marzo 4 marzo 5 marzo
14.00-14.50 Gastroenterologia Gastroenterologia Gastroenterologia Gastroenterologia Gastroenterologia
14.50-15.40 Gastroenterologia Gastroenterologia Gastroenterologia Gastroenterologia Gastroenterologia
15.40-16.30 Gastroenterologia _ Gastroenterologia Gastroenterologia Gastroenterologia
16.30-17.00 break break break break break
17.00-17.50 Gastroenterologia
17.50-18.40 Gastroenterologia




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8 marzo 9 marzo 10 marzo 11 marzo 12 marzo
14.00-14.50 Chirurgia 3 Urologia Chirurgia 3
14.50-15.40 Chirurgia 3 Urologia Chirurgia 3
15.40-16.30 Chirurgia 3 Urologia
16.30-17.00 break break break break break
17.00-17.50 Urologia
17.50-18.40 Urologia
Chirurgia 1 -
Chirurgia 2 colore
Chirurgia 3 colore
Gastroenterologia colore
Endocrinologia colore
Chir. Toracica -
Chir. Vascolare colore
Cardiochirurgia -
Urologia colore
Ortopedia colore
Reumatologia colore




